
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

        14.03.2024                                                     № 1037-п 

 

 

Об утверждении тарифной сетки по оплате труда  

работников Управления бухгалтерского учета и отчетности 

Администрации Беловского городского округа и 

 муниципальных учреждений 

 

 

Во исполнение пункта 2 распоряжения Губернатора Кемеровской области 

– Кузбасса от 28 февраля 2024 № 22-рг «Об увеличении фонда оплаты труда 

работников государственных учреждений Кемеровской области – Кузбасса» и 

в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую тарифную сетку для работников 

муниципальных учреждений. 

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности Администрации 

Беловского городского округа применять утвержденную настоящим 

постановлением тарифную сетку для работников, оплата труда которых 

основана на применении тарифной сетки.  

3. Руководителям муниципальных учреждений Беловского 

городского округа в установленном порядке внести изменения в штатные 

расписания и при начислении заработной платы применять тарифную 

сетку, утвержденную настоящим постановлением.  

4. Постановление Администрации Беловского городского округа от 3 

октября 2023 года № 2949-п «Об утверждении тарифной сетки по оплате 

труда работников муниципальных учреждений Беловского городского 

округа» признать утратившим силу. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.  



2 

 

6. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

начальнику управления по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации. 

7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                          А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНА 

                                                                             постановлением Администрации 

                                                                                 Беловского городского округа 

                                                                                      от 14.03.2024 № 1037-п  

                                                                 

Тарифная сетка по оплате труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа 

 

 

Разряд оплаты труда 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Тарифные ставки 

3957 4118 4313 4517 5016 5566 6118 6717 7384 8096 8869 9584 10359 11128 12008 12892 13885 17797 

 

 

 

Заместитель Главы Беловского городского округа 

по экономике, налогам, финансам и собственности                                                                                                 К.В. Хмелева 


